[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	292

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

Октябрьского района

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 11.11.2016 № 2497 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению успешных практик на территории Октябрьского района, вошедших в Атлас муниципальных практик АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов»;

от 15.12.2016 № 2773 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района  от 11.11.2016 № 2497»;

от 24.05.2017 № 1251 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района  от 11.11.2016 № 2497»;

от 05.06.2017 № 1357 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района  от 11.11.2016 № 2497».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3..Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова